
Projektor XO FF02 150″ 

Uživatelská příručka 
Upozornění: 

Před použitím si pozorně přečtěte uživatelskou příručku¨. 

1. Projektor není prachotěsný, ani vodotěsný. 

2. Nevystavujte projektor dešti ani mlze. 

3. Používejte originální napájecí adaptér. 

4. Pokud je projektor zapnutý, nekoukejte se do vyzařovaného světla. Může dojít k poškození zraku. Děti 

by měly používat projektor pod dohledem dospělého. 

5. Nezakrývejte ventilační mřížky. Nadměrné teplo zkrátí životnost projektoru. 

6. Pravidelně čistěte projektor od prachu. 

7. Nepoužívejte projektor ve špinavém a zaprášeném prostředí. 

8. Pokud projektor nepoužíváte, odpojte ho od napájení. 

9. Nerozebírejte zařízení. Mohlo by dojít ke ztrátě záruky. 

Popis: 

 

Napájení 



 

 

Specifikace: 

• Frekvenční rozsah: 2402-2480 MHz 

• Maximální výkon: 2,41 EiRP (dbm) 

Nastavení 

Lze nastavit sítě, Bluetooth, jazyk, projekci, zvuk, čas a datum 

Nastavení WiFi sítě 

V Nastavení sítě zapněte WiFi a zvolte síť ke které se chcete připojit. 

Bluetooth nastavení 

Nastavení – Bluetooth a zapněte Bluetooth. Poté zvolte zařízení, se kterým chcete projektor spárovat. 

Nastavení jazyka 

Nastavení – Nastavení jazyka – zvolte preferovaný jazyk. 

Ostatní nastavení 

Nastavení – Ostatní nastavení – umožňuje nastavit aplikace nebo obnovit zařízení do továrního nastavení. 

 



Nastavení projekce 

Nastavení – Projekce – nastavení projekce, zkreslení. 

Nastavení zvuku 

Umožňuje nastavit hlasitost. 

Datum a čas 

Umožňuje nastavit časové pásmo, nastavit čas a datum, formát data. 

 

Distributor: C.P.A. CZECH s.r.o., U Panasonicu 376, Pardubice – Staré Čívice, 53006 

Kontakt: cpa@cpa.cz 


